
00
29

79
00

 Número 44 - Lunes, 4 de marzo de 2024
página 1597/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 26 de febrero de 2024, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a 
propuesta de la Comisión de Selección, la lista provisional de personas que 
conforman la bolsa de empleo en la convocatoria interna definitiva para la 
cobertura de un puesto de Monitora Sociosanitaria o Monitor Sociosanitario 
para la Comunidad Terapéutica de Cartaya.

De conformidad con lo establecido en la base octava, apartado 1 de la resolución de la 
Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 
por la que se anunció la convocatoria interna definitiva para la cobertura de un puesto 
de Monitora Sociosanitaria o Monitor Sociosanitario para la Comunidad Terapéutica de 
Cartaya de la Agencia (CE2265MSCA) y a propuesta de la Comisión de Selección, según 
las facultades que le han sido otorgadas en la base novena de la citada convocatoria, 
esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo 
por orden de puntuación.

Segundo. Publicar la referida lista provisional de personas que conforman la bolsa de 
empleo por orden de puntuación.

Tercero. Las personas admitidas en el proceso selectivo contarán con un plazo de 
diez días hábiles para formular las alegaciones a la citada lista a través de la herramienta 
informática correspondiente.

Cuarto. El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación de 
alegaciones en la presente convocatoria es el siguiente:
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/seppa 

El enlace al acceso sobre información de dicho aplicativo es el siguiente:
https://www.assda.junta-andalucia.es/index.php/m-la-agencia/seleccionpersonal#servicio-
de-provision-de-puestos-de-la-assda-seppa 

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada Lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo por orden de puntuación, 
conforme dispone la base 8.2. 

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto de 
mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por las personas interesadas para su 
consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 26 de febrero de 2024.- El Director Gerente, José Luis Prieto Rivera.



00
29

79
00

 Número 44 - Lunes, 4 de marzo de 2024
página 1597/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN BOLSA

CUPO GENERAL 

Núm. 
ORDEN DNI PERSONA CANDIDATA EXPERIENCIA FORMACIÓN OTRAS 

TITULACIONES TOTAL

1 ***2030** DOMÍNGUEZ GARCÍA ESPERANZA 60,000 18,340 2,500 80,840
2 ***2686** GARCÍA IZQUIERDO RODRÍGUEZ CRISTINA 60,000 11,930 4,500 76,430
3 ***5504** RAMÍREZ ALETA ELISA VICTORIA 46,100 15,825 2,500 64,425
4 ***2339** RODRÍGUEZ PRADOS MARÍA YURIKO 14,705 33,750 2,500 50,955
5 ***2256** SAAVEDRA LEYTON MARÍA PAZ 14,885 22,055 2,500 39,440
6 ***2311** MOHEDAS DIAZ SONSOLES EMILIA 6,820 24,910 5,000 36,730
7 ***0315** ALVAREZ VIANA PATRICIA DEL PERPETUO 

SOCORRO
19,160 11,250 4,500 34,910

8 ***1130** BRITO RAMÍREZ MARÍA CARMEN 20,415 9,750 4,500 34,665
9 ***6239** NAVARRO ROSALES ANA MARÍA 10,855 19,060 2,500 32,415
10 ***9869** VÁZQUEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ 21,606 7,975 2,500 32,081
11 ***4476** MACÍAS RABADÁN BEATRIZ 9,126 15,800 5,000 29,926
12 ***5222** BLANCO BERMÚDEZ MARÍA TERESA 11,196 11,900 5,000 28,096
13 ***7004** MARTÍNEZ GARCÍA JESSICA 6,739 15,620 4,500 26,859
14 ***2973** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ ANA BELÉN 0,000 21,875 2,500 24,375
15 ***0832** MORGADO MARTÍN MARÍA DEL ROCÍO 8,243 8,550 4,500 21,293
16 ***1496** CASTILLA HERNÁNDEZ GABRIEL 16,959 2,925 0,000 19,884
17 ***1300** GALLARDO MARTÍN MARÍA CARMEN 2,515 14,200 2,500 19,215
18 ***2319** VÁZQUEZ GALIANO MARÍA JOSÉ 0,000 12,100 5,000 17,100
19 ***0540** ACOSTA REBOLLO ROCÍO 0,000 14,400 2,500 16,900
20 ***2893** ROJAS MARÍN MARÍA DEL CARMEN 0,000 16,500 0,000 16,500
21 ***7851** MORCILLO SÁNCHEZ JOAQUÍN 1,535 8,775 5,000 15,310
22 ***7015** LAARBI MARTÍNEZ YASSER 2,435 9,800 2,500 14,735
23 ***1148** MALVAREZ PASCUAL CAROLINA TERESA 1,595 9,175 2,500 13,270
24 ***1653** GONZÁLEZ LEPE INMACULADA CONCEPCIÓN 0,000 8,060 5,000 13,060
25 ***1321** FERNÁNDEZ MÁRQUEZ MARÍA LAURA 2,199 7,925 2,500 12,624
26 ***8448** SANTOS MUÑOZ MARÍA JOSEFA 4,370 5,275 2,500 12,145
27 ***5616** CARREÑO ANGORRILLA FERNANDO 7,130 1,000 2,500 10,630
28 ***4064** SANTOS VÁZQUEZ AMALIA 0,000 5,625 2,500 8,125
29 ***1894** MANZANO REYES JOSÉ MANUEL 0,000 5,025 2,000 7,025
30 ***1539** ROLDAN PÉREZ PALOMA 0,000 1,515 5,000 6,515
31 ***1971** ANTONIO CORTÉS MARÍA 0,000 0,600 5,000 5,600
32 ***8580** DE LOS ÁNGELES EXPÓSITO BELLA MÓNICA 0,000 5,375 0,000 5,375
33 ***4272** MADUEÑO PEÑA MARÍA DE GRACIA 4,850 0,000 0,000 4,850
34 ***8791** DÍAZ VILLEGAS ANTONIO 1,815 1,500 0,000 3,315
35 ***9207** FERNÁNDEZ GIGATO MARÍA SORAYA 2,003 1,030 0,000 3,033
36 ***4688** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA BELLA 0,000 0,000 2,500 2,500
37 ***3292** AGUADED FRANCO MARÍA ÁNGELES 0,000 0,000 0,000 0,000

CUPO DISCAPACIDAD

Núm.
ORDEN DNI PERSONA CANDIDATA EXPERIENCIA FORMACIÓN OTRAS 

TITULACIONES TOTAL

1 ***1668** RIVERA LÓPEZ MARÍA GRACIA 10,550 9,250 2,500 22,300


